РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАРИЛО-КРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07. 2019 г.                                           № 75                          сл. Барило-Крепинская
О предоставлении Барсукову С.Н.
в собственность за плату земельного участка.
          Рассмотрев заявление Барсукова С.Н. о выкупе земельного участка на основании ст.39.3 Земельного кодекса Российской Федерации, в соответствии с  Федеральным  законом от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ  «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», пунктом 2 статьи 12.1 Областного закона от 22.07.2003 г. № 19-ЗС  «О регулировании земельных отношений в Ростовской области»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Барило-Крепинское сельское поселение», Администрация Барило-Крепинскго сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Предоставить  Барсукову Сергею Николаевичу  в собственность за плату земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения Барило-Крепинского сельского поселения, земельного участка  площадью 1685775+/-6492 кв.м.,  кадастровый  номер  61:33:0600002:422, Адрес (описание местоположения) Ростовская обл., Родионово-Несветайский район, участок находится примерно в 6990м по направлению на северо-запад от ориентира сл. Аграфеновка, расположенного в границах участка. Разрешенное использование: выращивание зерновых и иных сельскохозяйственных культур. Целевое назначение: осуществление деятельности КФХ либо расширение деятельности КФХ
2. Рекомендовать Барсукову С.Н.  осуществить государственную регистрацию права собственности на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 г.  № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».

 3. Контроль  за  выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Барило-Крепинского сельского поселения

    А.В. Букуров